
Ditt markproffs  
i Göteborg



Se vår film!



Professionellt Områdesskydd
Grindar - Stängsel - Service för industri, bygg, kommun och hem

0325 61 80 30 | info@abas.se | abas.se

Vi erbjuder smarta områdesskydd för 

alla typer av hem och verksamheter. 

Våra produkter och tjänster skapar 

trygghet och förhöjer intrycket av det 

inramade området.

Vår vision
Trygg inramning 
med omtanke

En ny aktör med gamla anor
Välkommen till Västsvensk Markservice AB, företaget för dig som behöver hjälp med 
markarbeten i Göteborgsområdet.

Vi hjälper såväl den offentliga som privata sektorn med att anlägga och utveckla utemiljöer. Vi 
tar hand om alla slags anläggningsarbeten, från nyanläggning till renovering och förbättringar, 
och kan även leverera helhetslösningar för just ditt projekt, från projektering till färdig 
finplanering.

Vi verkar främst i Göteborg, men tar givetvis även uppdrag i närliggande områden som Mölndal, 
Kungsbacka, Kungälv, Mölnlycke, Lerum och Partille. Skulle du vilja anlita oss längre bort är du 
välkommen att höra av dig, så ser vi vilka lösningar som finns!

Vi har kunskapen som krävs
Västsvensk Markservice AB bildades 2021, men vår erfarenhet i branschen sträcker sig bra 
mycket längre tillbaka än så. Vi var en del av Svensk Markservice, som gick ihop med Green 
Landscaping och idag är vi ett eget bolag som ägs av Green Landscaping Group. Det är ett 
tryggt ägarbolag, med en omsättning på närmare fyra miljarder kronor, som ger oss tillgång till 
ett stort bolagsnätverk med bred kompetens inom markservice och entreprenad.

På Västsvensk Markservice har vi mycket kompetenta medarbetare som i alla lägen utför 
arbeten på ett effektivt sätt, utan att tumma på kvaliteten. Vi ser alltid till att arbetet sker på 
ett säkert sätt och att våra medarbetare har den kompetens och de certifikat som jobbet kräver.

Välj en leverantör som garanterar bästa tänkbara resultat – välj Västsvensk Markservice.
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Ett urval av kunder: Västfastigheter, IKEA, Bostadsbolaget, 
Göteborgs Stad, Älvstranden utveckling AB, Göteborgs Lokal 

förvaltning, JCDecaux, Kanonaden, Atrium Ljungberg, Hedin Bil, 
Newsec, Brixly, Castellum samt komunerna Göteborg, Härryda, 
Kungsbacka, Partille, Lerum, Mölndal, Kungälv, Marks kommun





Kompetensen 
lokalt – kraften 
centralt.
Läs mer på ahlsell.se

Projektering och markarbeten
På Västsvensk Markservice utför vi alla olika markarbeten med hög professionalitet. Du kan 
vända dig till oss med uppdrag inom schaktning, grundläggning, VA-arbeten eller dräneringar. 
Vi har många nöjda kunder i Göteborgsområdet! 

Då vi har egen projektering kan vi hjälpa våra kunder från idé till mållinjen. Våra kunniga 
projektörer går tillsammans med dig igenom dina önskemål för utformning och funktion, och 
tar därefter fram planer och kostnadseffektiva lösningar samt ger dig ett kostnadsförslag för 
arbetet. Förutom att resultatet blir bättre vid en god planering, sparar det tid och pengar! 

Vi tar även omfattande uppdrag, där vi planerar, samordnar och utför arbeten med 
rätt underentreprenörer inom exempelvis el, asfalt och betong. På företaget bedriver 
vi också transportverksamhet, då vi äger de lastbilar och maskiner som används vid 
anläggningsarbetena. 

Varmt välkommen att kontakta oss för mer information!
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Finplanering
När grunden för din utemiljö är lagd återstår finplaneringen. Det kan vara anläggning av 
rabatter och gräsmattor, stenläggning på utvalda ytor eller att göra i ordning mark för 
asfaltering. Oavsett vad det gäller kan vi på Västsvensk Markservice hjälpa dig! 

Vi har lång erfarenhet av planering och anläggning av utemiljöer och grönytor, och vi skapar 
allt från nya parker till skolgårdar och bostadsområden. Vi har bland annat planerat Botaniska 
trädgården i Göteborg, ett uppdrag som vi är stolta över att ha fått förtroendet att utföra.

Vi erbjuder också avtal för skötsel av dina utemiljöer och kan dessutom hjälpa till med 
byggnationer. Vi utför då arbetet tillsammans med våra duktiga underleverantörer. Det går 
även att anlita oss för tjänster inom vinterväghållning.
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Hör av dig till oss på
040-699 09 00 eller hello@jssverige.se

Vill ni också ha en 
professionell broschyr?

Stängsel- och grindmontage
Västsvensk Markservice är experter på områdesskydd. Vi har idag ett ramavtal med Göteborgs 
stad och ansvarar för montering och underhåll av stängsel och grindar till kommunens skolor, 
idrottsplatser och dylika verksamheter.

Givetvis utför vi även alla slags arbeten med stängsel och grindar åt företag, föreningar och 
privatpersoner! Hör av dig till oss för mer information om hur vi kan hjälpa dig.



kontoret@aqt.se | www.aqt.se
SCHAKT I TRANSPORT I FINPLANERING I NATURSTENSARBETEN

www.t3rra.se

Ecogrus
När du samarbetar med oss får du möjligheten att välja Ecogrus som toppbeläggning till din 
utemiljö. Ecogrus består av krossgrus som har blandats med Stabilizer, ett bindemedel som till 
100 procent görs av frön från örten Psyllium, vilket gör det till en helt naturlig produkt.

Det är ett miljövänligt val av grus som är tåligare än vanligt krossgrus. Dessutom kräver 
Ecogrus mindre underhåll och är lätt att reparera. Helt enkelt, ett rakt igenom hållbart val!
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Alafors Bil & Maskin AB erbjuder diverse tjänster  
inom vägunderhåll och yttre fastighetsskötsel.
Vi utför bland annat:
• Kantklippning , vägrensslåtter
• Maskinsopning av vägar, parkeringsytor & innergårdar
• Grönyteskötsel & grävning ... och mycket annat!

Välkomna att kontakta oss så hjälper vi er!

www.abmab.seAlafors Bil & Maskin
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Asfalt som håller hela vägen

peabasfalt.se

Asfaltbeläggning ställer extrema krav på hållbarhet. Den ska tåla tung 
belastning, slitage och väderpåverkan under många år.

Men verklig hållbarhet kräver ännu längre tidsperspektiv. Vår ECO-
Asfalt® framställs med koldioxidneutral bioolja, en vegetabilisk 
restprodukt som radikalt minskar klimatpåverkan.

Samma höga kvalitet. Bara mer klimatsmart!

ANSTÄNDIGA 
ARBETSVILLKOR 
OCH EKONOMISK 
TILLVÄXT

HÅLLBAR INDUSTRI, 
INNOVATIONER OCH 
INFRASTRUKTUR

HÅLLBARA STÄDER
OCH SAMHÄLLEN

HÅLLBAR 
KONSUMTION OCH
PRODUKTION

Ett företag som du kan lita på
För oss på Västsvensk Markservice är det viktigt att alla våra åtaganden och tjänster andas 
kvalitet. Vårt viktigaste mått på kvalitet är våra kunders tillfredsställelse och vi strävar alltid 
efter att du ska känna fullt förtroende för oss som uppdragstagare. För din trygghet är vi 
kvalitetscertifierade enligt ISO 9001.

Vi tar även ansvar för att vara en arbetsplats som våra medarbetare trivs på. För deras 
välbefinnande och trygghet är vi anslutna till kollektivavtal. Samtidigt arbetar vi aktivt för att 
skapa en inkluderande arbetsmiljö och eftersträvar alltid största möjliga säkerhet när vi är ute 
och jobbar. Västsvensk Markservice är arbetsmiljöcertifierat enligt ISO 45001.

Därutöver är vi miljöcertifierade enligt ISO 14001, vilket innebär att vårt företag medverkar 
i utvecklingen av ett hållbart samhälle. Vi följer och förekommer lagstiftning och har 
dokumenterade miljömål och miljökrav, som till exempel påverkar våra val vid inköp av varor 
och tjänster. 

Som en del av Green Landscaping Group är det naturligt att arbeta med FN:s Globala 
Hållbarhetsmål. Vill du veta mer? Besök www.glgroup.se/vart-hallbarhetsarbete.

Som ett företag i framkant är det även en självklarhet för oss att ställa oss bakom FN:s globala 
mål för hållbar utveckling.
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Vill du veta mer om oss på Västsvensk Markservice och vad vi kan 
hjälpa dig med? Tveka då inte att ta kontakt med oss.

 
Bangårdsvägen 8
428 35 Kållered

info@vsms.se
www.vsms.se

Vi ser fram emot att höra ifrån dig!


